
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 листопада 2014 року                  м. Ужгород                                   № _1475_         
                                 
Про часткове скасування рішень  
виконавчого комітету 10.09.2014 №357 
та 24.09.2014 №373 
 
 
 Розглянувши звернення юридичних та фізичних осіб-підприємців, які 
здійснюють діяльність у рекламній сфері, відповідно до п.15 ч.1 ст. 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні" 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Скасувати пункт І рішення виконавчого комітету міської ради 10.09.14 

№357 «Про зовнішню рекламу» та пункт І рішення виконавчого комітету 
міської ради 24.09.2014 №373 «Про зовнішню рекламу» в частині терміну дії 
дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої реклами.  

2. Встановити для суб’єктів господарювання, зазначених у пункті І 
рішення виконавчого комітету міської ради  10.09.14 №357 «Про зовнішню 
рекламу» та пункті І рішення виконавчого комітету міської ради  24.09.2014 
№373 «Про зовнішню рекламу» термін дії дозволів на розміщення об’єктів 
зовнішньої реклами до 10.09.2019 року.  

3. Скасувати пункт ІІ рішення виконавчого комітету міської ради 10.09.14 
№357 «Про зовнішню рекламу» та пункт ІІ рішення виконавчого комітету 
міської ради  24.09.2014 №373 «Про зовнішню рекламу».  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради.  
 

Секретар ради                       В. Щадей 
 
 


	Секретар ради                       В. Щадей

